[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня   2014 г.                                            г.  Дальнереченск                                                №188 -па
Об  утверждении перечней земельных участков,
 предназначенных для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей,
а также молодым семьям, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим  трех и более детей  на территории Дальнереченского муниципального района
        В соответствии с  Законом Приморского края от 25.09.2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», Законом Приморского края от 08.11.2011 N 837-КЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемые перечни земельных участков для индивидуального жилищного строительства:
   -   перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям на территории Дальнереченского муниципального района;

   - перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим  трех и более детей на территории Дальнереченского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ударный фронт» и разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Дальнереченского муниципального района О.А. Асанидзе.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Дальнереченского
муниципального района                                                                   В.С. Дернов
Разослано:  в дело, ОУМИ
               Утвержден
Постановлением

администрации от

10 июня 2014 г. №188-па
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду

для индивидуального жилищного строительства гражданам,

имеющим двух детей, а также молодым семьям

на территории Дальнереченского муниципального района

	 N
п/п
	Местоположение (адрес)
  земельного
   участка
	 Разрешенное
использование
	Кадастровый
номер земельного
  участка
	 Площадь
земельного
 участка  (кв.м.)
	Информация о
    тех.
  условиях
подключения к
  сетям, о
   наличии
 ограничений
(обременений)
	 Дата внесения
 кадастрового
   номера в
государственный
    кадастр
недвижимости и
     номер
  реестровой
    записи
	Отметка о
снятии с
 учета и
внесении
изменений

	 1
	      2
	      3
	     4
	    5
	      6
	       7
	    8

	1
	Участок находится примерно в 70 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Введенка,8

	Для индивидуального жилищного строительства
	25:02:010207:729
	2000
	Имеется возможность
подключения к  тепловодоснабжению и электроснабжению.
	05.06.2014 г.

	2
	Участок находится примерно в 125 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Веденка,8
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:02:010207:730
	2002
	Имеется возможность

подключения к  тепловодоснабжению и электроснабжению.
	05.06.2014 г.

Утвержден

Постановлением

администрации от

10 июня 2014 г. №188-па
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства гражданам,

имеющим  трех и более детей на территории Дальнереченского муниципального района

	N
п/п
	Местоположение (адрес)
  земельного
   участка
	 Разрешенное
использование
	Кадастровый
номер земельного
  участка
	 Площадь
земельного
 участка  (кв.м.)
	Информация о
    тех.
  условиях
подключения к
  сетям, о
   наличии
 ограничений
(обременений)
	 Дата внесения
 кадастрового
   номера в
государственный
    кадастр
недвижимости и
     номер
  реестровой
    записи
	Отметка о
снятии с
 учета и
внесении
изменений

	 1
	      2
	      3
	     4
	    5
	      6
	       7
	    8

	1
	Участок находится примерно в 60 м. от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Дальнереченский, с. Сальское, ул. Полевая,6
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:02:010204:154
	2000
	Информация отсутствует
	04.06.2014 г.

	2
	Участок находится примерно в 110 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Веденка,8
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:02:010207:728
	2000

	05.06.2014 г.

	3
	Участок находится примерно в 135 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Веденка,8
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:02:010207:732
	1997
	Информация
отсутствует
	05.06.2014 г.

	4
	Участок находится примерно в 95 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Веденка,8
	Для индивидуального жилищного строительства
	25:02:010207:735
	2003
	Информация отсутствует.
	05.06.2014 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

администрации (главы) Дальнереченского муниципального района

регистрационный   №____________от _________________________20______г.

Об  утверждении перечней земельных участков,

 предназначенных для предоставления в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим  трех и более детей  на территории Дальнереченского муниципального района

 (наименование вопроса)

Шелудько Н.В.., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

Руководитель, ответственный за разработку проекта

Вывод о наличии (отсутствии)  коррупциогенных норм______________________________________________

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  проекта на согласование
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Первый заместитель главы  администрации района
	Асанидзе О. А..

	Начальник правового отдела
	Шестернин Е.А.

	Начальник управления имущества и экономики
	Попов С.Г.

	Руководитель

аппарата
	.

Постановление (распоряжение) разослать: адреса рассылки:

Отдел по работе с территориями и делопроизводству  -  3 экз.
ОУМИ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Примечание: Отдел по работе с территориями и делопроизводству рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела вынесшего проект муниципального правового акта.

Передано в отдел по работе с территориями и делопроизводству «______»__________________20______г.

Проект  составил начальник ОУМИ____________________________  Шелудько Н.В.__________

                                             (должность)                                   (подпись)                       (Ф.И.О.)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о направлении  муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра  нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края  правового департамента
 Администрации Приморского края
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник правового отдела                                                                                                               Е.А.Шестернин